
令和５年４月２７日

　総務課長

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和５年５月２日から令和５年１２月２８日まで

契 約 金 額 ￥ 5,258,000 （税込み）

契 約 先 株式会社　北摂防災

契 約 先 住 所 高槻市富田町６－１１－５

契 約 方 法 指名競争入札

※

入札業者

入 札 結 果 報 告

市庁舎本館救助袋取替修繕
有限会社　北摂初田 辞退

株式会社　北摂防災 4,780,000 落札

浜田電気工業　株式会社 辞退
高槻市桃園町２－１

寺田電気工業　株式会社 辞退

摂津電気工業　株式会社 8,000,000

市庁舎本館３階～７階及び屋上救助袋取替一式
白本電気工事　株式会社 辞退

東宝ビル管理　株式会社 7,200,000

株式会社　入谷商会 7,800,000

令和５年４月２７日

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。


